

KL 1

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí  
Objekt:

## 1 - Stavebně technické řešení - vyztužení stropy 1.NP

KSO:  
Místo: k. ú. Kostelec nad Orlicí (670197),p.st. 402

CC-CZ:  
Datum: 20.07.2018

Zadavatel:  
Město Kostelec nad Orlicí,Palackého náměstí 38

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
MARHOLD a.s.

IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050

Projektant:  
ŘEZANINA & BARTOŇ,s.r.o.,Jenkovice

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Předmětem zakázky je stavba podrobně popsána v projektové dokumentaci a vyjádřená soupisem prací a dodávek. Podrobnosti o předmětu stavby a jejich technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, jednotlivých výrobcích a konstrukcích, způsobu provádění stavby a další informace nutné pro realizaci stavby jsou součástí projektové dokumentace. Tato dokumentace je nedílnou součástí při ocenění soupisu prací a dodávek. Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže díky svému omezenému rozsahu a pouze textové podobě vyjádřit popisovanou položku vyčerpávajícím způsobem. K úplnému popisu požadovaných prací slouží projektová dokumentace.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>316 885,33</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 885,33	21,00%	63 658,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>380 543,75</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

**1 - Stavebně technické řešení - vyztužení stropy 1.NP**

Místo:

k. ú. Kostelec nad Orlicí (670197),p.st. 402

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí,Palackého náměstí 38

Projektant: ŘEZANINA &

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

BARTOŇ,s.r.o.,Jeníkovi

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

HSV - HSV	<b>316 885,33</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	208 919,77
4 - Vodovodné konstrukce	5 986,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 766,33
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	27 846,19
997 - Přesun sutě	27 952,78
998 - Přesun hmot	1 913,76
N00 - Ostatní práce	13 750,00
N01 - HZS	13 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt:

1 - Stavebně technické řešení - vyztužení stropy 1.NP

Místo:

k. ú. Kostelec nad Orlicí (670197),p.st. 402

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí,Palackého náměstí 38

Projektant: ŘEZANINA & BARTOŇ,s.r.o.,Jeníkovice

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>303 135,33</b>	
D	HSV	HSV					<b>208 919,77</b>	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					<b>208 919,77</b>	
24	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	7,890	3 695,45	29 157,10	CS ÚRS 2016 02
33	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	3,765	34 695,36	130 628,03	CS ÚRS 2016 02
34	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	0,967	35 792,06	34 610,92	CS ÚRS 2016 02
43	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami keramickým a funkčně podobným pletivem	m2	33,280	436,41	14 523,72	CS ÚRS 2016 02
D	4	Vodorovné konstrukce					<b>5 986,50</b>	
60	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	9,210	500,00	4 605,00	CS ÚRS 2016 02
61	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	9,210	150,00	1 381,50	CS ÚRS 2016 02
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					<b>16 766,33</b>	
96	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	5,163	3 247,40	16 766,33	CS ÚRS 2016 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					<b>27 846,19</b>	
117	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	129,390	40,00	5 175,60	CS ÚRS 2016 02
121	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světle výšce podlaží do 4 m	m2	129,390	30,00	3 881,70	CS ÚRS 2016 02
122	K	952909000R01	Vykližení bouraných a upravovaných částí objektu vč.likvidace	m2	129,390	25,00	3 234,75	CS ÚRS 2016 02, cena rozpočtáře
144	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	7,820	898,78	7 028,46	CS ÚRS 2016 02
147	K	973031825	Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	12,980	302,67	3 928,66	CS ÚRS 2016 02
148	K	974031664	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	25,810	178,11	4 597,02	CS ÚRS 2016 02
D	997	Přesun sutě					<b>27 952,78</b>	
160	K	997013012	Vykližení uhlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m	m3	3,780	4 471,53	16 902,38	CS ÚRS 2016 02
161	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	6,237	550,00	3 430,35	CS ÚRS 2016 02
162	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,237	209,67	1 307,71	CS ÚRS 2016 02
163	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,133	9,12	511,93	CS ÚRS 2016 02
165	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	6,237	930,00	5 800,41	CS ÚRS 2016 02
D	998	Přesun hmot					<b>1 913,76</b>	
166	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,987	480,00	1 913,76	CS ÚRS 2016 02
D	N00	Ostatní práce					<b>13 750,00</b>	
D	N01	HZS					<b>13 750,00</b>	
392	K	001	Stavební přípomocce, dozdívký, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	55,000	250,00	13 750,00	CS ÚRS 2016 02, cena rozpočtáře

